

výzva	SAMRS/2015/VP/01
projekt	SAMRS/VYUŽITIE SKÚSENOSTÍ PRI PODPORE TRANSFORMÁCIE REGIONÁLNEHO TRHOVÉHO PROSTREDIA

ROZPOČET					SPOLU		ROK 1		ROK 2		ROK 3	
akt	Číslo	Skupina položiek / položka / podpoložka	Jednotka	EUR/jednotka	Počet jednotiek	EUR	Počet jednotiek	EUR	Počet jednotiek	EUR	Počet jednotiek	EUR
A												
A		NÁKLADY SPOLU				70530,00		48843,00		21687,00		0,00
A		financované ODA			89,93%	63430,00						
A		spolufinancovanie KON			10,07%	7100,00						
A												
A		PRIAME NÁKLADY				57856,00		40593,00		17263,00		0,00
A	1.	NÁKLADY NA AKTIVITY				22569,00		13425,00		9144,00		0,00
A	1.1.	VÝSLEDOK 1 (Založené a funkčné infoboxy pre malé a stredné podniky)				2709,00		2709,00		0,00		0,00
A	1.1.01.	Coffe break tlačová konferencia	osobodeň	5,00	15,00	75,00	15,00	75,00		0,00		0,00
A	1.1.02.	Diéty projektový tím z SK (2 os. x 3 dni = 6 dni)	deň	39,00	6,00	234,00	6,00	234,00		0,00		0,00
A	1.1.03.	Ubytovanie pre projektový tím (2 os. x 2 noci = 4)	osobonoc	75,00	4,00	300,00	4,00	300,00		0,00		0,00
A	1.1.04.	Prenájom priestorov na školenia v BY	deň	150,00	1,00	150,00	1,00	150,00		0,00		0,00
A	1.1.05.	Občerstvenie - školenia (coffee break + obed)	osobodeň	15,00	10,00	150,00	10,00	150,00		0,00		0,00
A	1.1.06.	Ubytovanie pre účastníkov (8os.x1 noc=8)	osobonoc	75,00	8,00	600,00	8,00	600,00		0,00		0,00
A	1.1.07.	Informačná tabuľa (označenie INFOBOXOV)	ks	40,00	5,00	200,00	5,00	200,00		0,00		0,00
A	1.1.08.	Propagačný ROLL UP pre Infobox	ks	200,00	5,00	1000,00	5,00	1000,00		0,00		0,00
A	1.2.	VÝSLEDOK 2 (Vybudované personálne kapacity v Bieloruských regiónoch)				19860,00		10716,00		9144,00		0,00
A	1.2.01.	Prenájom priestorov vrátane techniky na SK	deň	130,00	4,00	520,00	4,00	520,00	0,00	0,00		0,00
A	1.2.02.	Školiace materiály na SK	ks	10,00	10,00	100,00	10,00	100,00	0,00	0,00		0,00
A	1.2.03.	Strava pre účastníkov z BY - školenie na SK	osobodeň	18,00	40,00	720,00	40,00	720,00	0,00	0,00		0,00
A	1.2.04.	Strava pre manažment projektu - školenie na SK	osobodeň	9,00	8,00	72,00	8,00	72,00	0,00	0,00		0,00
A	1.2.05.	Autobus - doprava na SK	cesta	3900,00	1,00	3900,00	1,00	3900,00	0,00	0,00		0,00
A	1.2.06.	Ubytovanie pre účastníkov (10os.x5 noci=50)	osobonoc	42,00	50,00	2100,00	50,00	2100,00	0,00	0,00		0,00
A	1.2.07.	Víza BY účastníkov + Lok. Projektový tím 1 osoba	ks	60,00	11,00	660,00	11,00	660,00	0,00	0,00		0,00
A	1.2.08.	Diéty lok. projektový tím z BY (1 os. x 6 dni = 6 dni)	deň	39,00	6,00	234,00	6,00	234,00	0,00	0,00		0,00
A	1.2.09.	Ubytovanie lok. projektový tím z BY(1os x 5 noci=5)	osobonoc	42,00	5,00	210,00	5,00	210,00	0,00	0,00		0,00
A	1.2.10.	Prenájom priestorov s technikou v BY - semináre	deň	250,00	6,00	1500,00	4,00	1000,00	2,00	500,00		0,00
A	1.2.11.	Občerstvenie semináre (coffee break + obed)	osobodeň	15,00	120,00	1800,00	80,00	1200,00	40,00	600,00		0,00
A	1.2.12.	Prenájom priestorov konferencia a technika v BY	deň	650,00	1,00	650,00		0,00	1,00	650,00		0,00
A	1.2.13.	Občerstvenie konferencia (coffee break + obed)	osobodeň	15,00	50,00	750,00		0,00	50,00	750,00		0,00
A	1.2.14.	Strava pre účastníkov z SK (večera 10 os x 2 dni)	osobodeň	13,00	20,00	260,00		0,00	20,00	260,00		0,00
A	1.2.15.	Autobus	cesta	3900,00	1,00	3900,00		0,00	1,00	3900,00		0,00
A	1.2.16.	Ubytovanie pre účastníkov (10os.x2 noci=20)	osobonoc	75,00	20,00	1500,00		0,00	20,00	1500,00		0,00
A	1.2.17.	Víza SK účastníkov v BY	ks	60,00	10,00	600,00		0,00	10,00	600,00		0,00
A	1.2.18.	Diéty projektový tím z SK (2 os. x 3 dni = 6 dni)	deň	39,00	6,00	234,00		0,00	6,00	234,00		0,00
A	1.2.19.	Ubytovanie pre projektový tím (2 os. x 2 noci = 4)	osobonoc	75,00	2,00	150,00		0,00	2,00	150,00		0,00
A	2.	ODBORNÉ SLUŽBY				13227,00		9898,00		3329,00		0,00
A	2.1.	Odmeny expertov SK				8360,00		6420,00		1940,00		0,00
A	2.1.01.	Senior expert	osobodeň	130,00	12,00	1560,00	8,00	1040,00	4,00	520,00		0,00
A	2.1.02.	Školiteľ 1 (4-dňové školenie na SK, 1. a 2. deň)	osobodeň	130,00	6,00	780,00	6,00	780,00		0,00		0,00
A	2.1.03.	Školiteľ 2 (4-dňové školenie na SK, 3. deň)	osobodeň	130,00	3,00	390,00	3,00	390,00		0,00		0,00
A	2.1.04.	Školiteľ 3 (4-dňové školenie na SK, 4. deň)	osobodeň	130,00	3,00	390,00	3,00	390,00		0,00		0,00
A	2.1.05.	Lektor 1 (seminár 1 a 2)	osobodeň	130,00	6,00	780,00	0,00	0,00	6,00	780,00		0,00
A	2.1.06.	Lektor 2 (seminár 3 a 4)	osobodeň	120,00	6,00	720,00	6,00	720,00		0,00		0,00
A	2.1.07.	Lektor 3 (seminár 5 a 6)	osobodeň	130,00	6,00	780,00	6,00	780,00		0,00		0,00
A	2.1.08.	Školiteľ 1 v BY (školenie v Bielorusku)	osobodeň	130,00	2,50	325,00	2,50	325,00		0,00		0,00
A	2.1.09.	Školiteľ 2 v BY (školenie v Bielorusku)	osobodeň	130,00	2,50	325,00	2,50	325,00		0,00		0,00
A	2.1.10.	Tlmočník - prekladateľ	osobodeň	130,00	12,00	1560,00	9,00	1170,00	3,00	390,00		0,00
A	2.1.11.	Pisomné preklady	normostrana	25,00	30,00	750,00	20,00	500,00	10,00	250,00		0,00

A	2.3.	Ubytovanie a stravné pre expertov				3087,00		2058,00		1029,00		0,00
A	2.3.01.	Ubytovanie Senior expert	osobonoc	75,00	10,00	750,00	5,00	375,00	5,00	375,00		0,00
A	2.3.02.	Ubytovanie Lektor 1 (seminár 1 a 2)	osobonoc	75,00	3,00	225,00	0,00	0,00	3,00	225,00		0,00
A	2.3.03.	Ubytovanie Lektor 2 (seminár 3 a 4)	osobonoc	75,00	3,00	225,00	3,00	225,00		0,00		0,00
A	2.3.04.	Ubytovanie Lektor 3 (seminár 5 a 6)	osobonoc	75,00	4,00	300,00	4,00	300,00		0,00		0,00
A	2.3.05.	Ubytovanie Školiteľ 1 v BY (školenie v Bielorusku)	osobonoc	75,00	2,00	150,00	2,00	150,00		0,00		0,00
A	2.3.06.	Ubytovanie Školiteľ 2 v BY (školenie v Bielorusku)	osobonoc	75,00	2,00	150,00	2,00	150,00		0,00		0,00
A	2.3.07.	Diéty - Senior expert	deň	39,00	14,00	546,00	7,00	273,00	7,00	273,00		0,00
A	2.3.08.	Diéty - Lektor 1 (seminár 1 a 2)	deň	39,00	4,00	156,00	0,00	0,00	4,00	156,00		0,00
A	2.3.09.	Diéty - Lektor 2 (seminár 3 a 4)	deň	39,00	4,00	156,00	4,00	156,00		0,00		0,00
A	2.3.10.	Diéty - Lektor 3 (seminár 5 a 6)	deň	39,00	5,00	195,00	5,00	195,00		0,00		0,00
A	2.3.11.	Diéty - Školiteľ 1 v BY (školenie v Bielorusku)	deň	39,00	3,00	117,00	3,00	117,00		0,00		0,00
A	2.3.12.	Diéty - Školiteľ 2 v BY (školenie v Bielorusku)	deň	39,00	3,00	117,00	3,00	117,00		0,00		0,00
A	2.4.	Cestovné expertov				1780,00		1420,00		360,00		0,00
A	2.4.01.	Automobil (dovoz lektorov do BY - Grodno, obojsmer.)	cesta	300,00	1,00	300,00	0,00	0,00	1,00	300,00		0,00
A	2.4.02.	Automobil (dovoz lektorov do BY- Gomet, obojsmer.)	cesta	400,00	1,00	400,00	1,00	400,00	0,00	0,00		0,00
A	2.4.03.	Vlak (lektor do BY- Minsk a Mogilev, obojsmer.)	cesta	400,00	1,00	400,00	1,00	400,00	0,00	0,00		0,00
A	2.4.04.	Automobil (dovoz školiteľov do BY, Minsk, obojsmer.)	cesta	350,00	1,00	350,00	1,00	350,00	0,00	0,00		0,00
A	2.4.05.	Víza - Lektor 1 (seminár 1 a 2)	ks	60,00	1,00	60,00	0,00	0,00	1,00	60,00		0,00
A	2.4.06.	Víza - Lektor 2 (seminár 3 a 4)	ks	60,00	1,00	60,00	1,00	60,00	0,00	0,00		0,00
A	2.4.07.	Víza - Školiteľ 2 v BY	ks	60,00	1,00	60,00	1,00	60,00	0,00	0,00		0,00
A	2.4.08.	Víza - Senior expert (dlhodobé)	ks	150,00	1,00	150,00	1,00	150,00	0,00	0,00		0,00
A	3.	LOKÁLNY PROJEKTOVÝ PERSONÁL				8670,00		5860,00		2810,00		0,00
A	3.2.	Personál lokálneho PAR				8670,00		5860,00		2810,00		0,00
A	3.2.01.	Projektový koordinátor BY	osobodeň	100,00	37,50	3750,00	25,00	2500,00	12,50	1250,00		0,00
A	3.2.02.	Asistent koordinátora BY	osobodeň	80,00	37,50	3000,00	25,00	2000,00	12,50	1000,00		0,00
A	3.2.03.	Finančný manažér v BY	osobodeň	80,00	24,00	1920,00	17,00	1360,00	7,00	560,00		0,00
A	5.	INVESTÍCIE A MAJETOK				4800,00		4800,00		0,00		0,00
A	5.3.	IT vybavenie, software a pod.				4800,00		4800,00		0,00		0,00
A	5.3.01.	Notebook (vybavenie Infoboxov)	ks	500,00	5,00	2500,00	5,00	2500,00		0,00		0,00
A	5.3.02.	Multifunkčné zariadenie (vybavenie Infoboxov)	ks	150,00	5,00	750,00	5,00	750,00		0,00		0,00
A	5.3.03.	Telefón/fax (vybavenie Infoboxov)	ks	100,00	5,00	500,00	5,00	500,00		0,00		0,00
A	5.3.04.	Antivírusový program (vybavenie Infoboxov)	ks	50,00	5,00	250,00	5,00	250,00		0,00		0,00
A	5.3.05.	MS Office (vybavenie Infoboxov)	ks	160,00	5,00	800,00	5,00	800,00		0,00		0,00
A	6.	EVALUÁCIA A OVERENIE VÝDAVKOV				1000,00		500,00		500,00		0,00
A	6.1.	Náklady na evaluáciu a audit projektu				1000,00		500,00		500,00		0,00
A	6.1.01.	Náklady na evaluáciu a audit projektu	platba	500,00	2,00	1000,00	1,00	500,00	1,00	500,00		0,00
A	7.	LOKÁLNE ADMIN., LOGIST. A OPERAČ. NÁKL.				1600,00		1120,00		480,00		0,00
A	7.1.	Režijné náklady PAR				1600,00		1120,00		480,00		0,00
A	7.1.01.	Režijné náklady partnera	projekt	1600,00	1,00	1600,00	0,70	1120,00	0,30	480,00		0,00
A	8.	Vizibilita a PR				5990,00		4990,00		1000,00		0,00
A	8.1.	Vizibilita a PR				5990,00		4990,00		1000,00		0,00
A	8.1.01.	Propagácia aktivít v médiách	projekt	2000,00	1,00	2000,00	0,50	1000,00	0,50	1000,00		0,00
A	8.1.02.	Grafické podklady pre propagačné materiály	projekt	990,00	1,00	990,00	1,00	990,00	0,00	0,00		0,00
A	8.1.03.	Propagačné mat. (tašky, perá, obaly, usb a pod.)	projekt	2500,00	1,00	2500,00	1,00	2500,00	0,00	0,00		0,00
A	8.1.04.	Spracovanie web stránky projektu	ks	500,00	1,00	500,00	1,00	500,00	0,00	0,00		0,00
A		NEPRIAME NÁKLADY (max. 20 %)			19,98%	12674,00		8250,00		4424,00		0,00
A	9.	NEPRIAME NÁKLADY KON				12674,00		8250,00		4424,00		0,00
A	9.1.	Personálne náklady KON				10140,00		6760,00		3380,00		0,00
A	9.1.01.	Projektový manažér	osobodeň	100,00	45,00	4500,00	30,00	3000,00	15,00	1500,00		0,00
A	9.1.02.	Koordinátor aktivít projektu	osobodeň	80,00	45,00	3600,00	30,00	2400,00	15,00	1200,00		0,00
A	9.1.03.	Finančný manažér	osobodeň	80,00	25,50	2040,00	17,00	1360,00	8,50	680,00		0,00
A	9.2.	Monitoring projektu				834,00		300,00		534,00		0,00
A	9.2.01.	Ubytovanie (2 osoby x 2 noci = 4 noci)	osobonoc	75,00	4,00	300,00	0,00	0,00	4,00	300,00		0,00
A	9.2.02.	Diéty (2os. x 3 dni = 6 dni)	deň	39,00	6,00	234,00	0,00	0,00	6,00	234,00		0,00
A	9.2.03.	Víza (2 os. celoročné)	ks	150,00	2,00	300,00	2,00	300,00	0,00	0,00		0,00
A	9.3.	Režijné náklady KON				1700,00		1190,00		510,00		0,00

A	9.3.01.	Režijné náklady	projekt	1700,00	1,00	1700,00	0,70	1190,00	0,30	510,00	0,00
---	---------	-----------------	---------	---------	------	---------	------	---------	------	--------	------